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Bonalba Golf

Kentén reikékoht. Par
Reikakoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Anneli J4&ska

Jyrki Pulkkinen
Marjut Lehtovuori
Keijo Lindstrém
Marjaana Saurila

Kari Saari

Seija Varila

Daniel Wikgren
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29.10.2018|
ABC-979 Pistelasku Normaali
|Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
? 29 7 8 6 3 7 7 7 4 655 6 4 610 5 8 6 6 5
? 16 7 7 5 4 6 4 8 3 448 5 5 5 9 4 8 6 5 5
? 45 9 10 6 310 7 8 4 865 7 5 710 5 9 7 8 8
? 45 8 10 9 4 9 6 9 4 7 66 8 7 910 4 8 6 7 9
? 31 8 10 6 5 7 7 8 4 762 5 4 7 9 410 8 6 7
? 16 7 6 5 5 7 6 6 3 651 6 5 6 9 4 7 6 6 7
? 45 710 9 5 6 7 9 7 969 7 7 6 10 8 10 8 5 7
? 28 7 9 5 5 8 6 6 5 75 6 6 710 5 9 6 9 5
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in tot nto pisteet in-%2slo 6 viim. S'Ford

56 111
52 100
66 131
68 134
60 122
56 107
68 137
63 121
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26
19
14
10

w b o1

41,5 30,333
44 31,667
43,5 32
45,5 29
44,5 33,667
48 33,667
45,5 33
49 34,667
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